
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 марта 2020 г.                                                                  № 5/17 

 

г. Камышлов 

 

Об уточнении тематического плана обучения участковых 

избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на 2020 год 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области «Об утверждении типового тематического плана 

обучения участковых избирательных комиссий, сформированных на 

территории Свердловской области, и резерва составов участковых 

избирательных комиссий на 2020 год»,  № 9/77 от 16 марта 2020 года, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссии 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить уточненный тематический план обучения  участковых 

избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на 2020 год (прилагается). 

2. Решение комиссии «Об уточнении тематического плана обучения 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на 2020 год» №2/4 от 13.02.2020 года признать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 434-457, органам местного самоуправления 

Камышловского муниципального района. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ______________   А.А. Ильиных 

 


